[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.08.2011

	№
	101

	г. Киров

	О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 07.07.2011 № 82

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав совета по делам инвалидов при Губернаторе Кировской области (далее – совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 07.07.2011 № 82 «О создании совета по делам инвалидов при Губернаторе Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав совета следующих лиц:
	КУРДЮМОВ
Дмитрий Александрович
	–
	глава департамента здравоохранения Кировской области, членом совета

	ЛУЗЯНИН

Сергей Евгеньевич
	–
	председатель комитета по социальным вопросам Законодательного Собрания Кировской области, членом совета (по согласованию)

	РЫБОЛОВЛЕВА
Юлия Фёдоровна
	–
	председатель Кировского областного отделения общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест», членом совета (по согласованию)

2. Наименование должности Матвеева Д.А. изложить в следующей редакции:

	«МАТВЕЕВ

Дмитрий Александрович
	–
	заместитель Председателя Правительства области, заместитель председателя совета».

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]